
 
Miks peaks klaasi eraldi sortima? 
Klaas on kõige jätkusuutlikum ja väga ainulaadne pakendimaterjal, kuna seda saab korduvalt 
taaskasutada ilma, et selle kvaliteet halveneks. See tähendab, et kõik klaaspurgid ja -pudelid 
tasuks eraldi kokku koguda ja klaaspakendi konteinerisse panna. Sellisel juhul on ära antud 
pudelid ja purgid muudest jäätmeliikidest puhtad ning neid on lihtne uuesti ringlusesse 
suunata. 
 
Klaasi saab ümber töödelda pea lõputu arvu kordi. Seega on klaasi olmejäätmetest eraldi 
sorteerimisel klaasi elutee väga pikk ning valides toote, mis on pakendatud klaasi, ning 
suunates seejärel pudeli või purgi puhtana ringlusse, on võimalus anda oma panus 
keskkonna puhtusesse väga suur. Kui aga klaas olmejäätmetesse visata, lõpeb tema elutee 
kas Iru jäätmete põletusjaamas või kogunisti maetuna Jõelähtme prügilasse. 
 
Kõikides omavalitsustes on avalikus ruumis olemas küll ka klaasi kogumise konteinereid, 
kuid tihti on nende kasutamine ebamugav ja aeganõudev väljakutse, mistõttu lõpetab 
enamus klaasist pudeleid ja purke ikkagi olmejäätmetes. 
 
Mis saab klaasist edasi? 
Klaasi ringlussesuunamiseks on mitu võimalust. Suur osa meie kogutud klaaspakenditest 
suunatakse Järvakandis asuvasse ümbertöötlustehasesse, kus tehakse sellest uusi pudeleid 
ja purke. Klaaspakendeid on võimalik suunata ringlusse ka betoontoodete valmistamiseks. 
Sellisel juhul purustatakse klaas peaaegu liivaks ning lisatakse betoonblokkide 
valmistamiseks segusse. Tänu sellisele meetodile ei kaevandata mitte loodusressurssi 
juurde, vaid kasutatakse ära juba välja kaevandatud liiv, millest on küll tehtud vahepeal 
klaasi. Kolmanda variandina eksporditakse klaas Eestist välja ümbertöötlustehastesse, kus 
tehakse samuti uusi pudeleid ja purke. 
 
10 000 TONNI KLAASI = 5 HEKTARIT METSA 
Kogudes eraldi kokku oma klaaspurgid ja -pudelid suuname meie klaasi ringlusse ning Eesti 
Pakendiringlus OÜ annab omalt poolt lubaduse metsastada iga kokku kogutud 10 000 tonni 
klaasi kohta viis hektarit maad. Sedasi aitame kaasa süsiniku sidumisele, mitmekesisuse 
suurendamisele ning puhtamale loodusele. Niisiis, ära viska klaaspakendit segaolme- või ka 
segapakendikonteinerisse, vaid kogu see eraldi ja pane see klaasikonteinerisse.  

Eesti Pakendiringlus OÜ kampaania kohta täpsemalt siit: 
https://pakendiringlus.ee/kampaania/.   
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